珠联璧合
HPLC/UHPLC
组合
Kinetex + Luna Omega
获得难以置信的性能
PEAK 工艺优化重现性
广泛的选择性

Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com
016
Luna Omega 订购信息
1.6 μm Microbore 色谱柱 (mm)
固定相 50 x 1.0 100 x 1.0 150 x 1.0
Polar C18 00B-4748-A0 00D-4748-A0 00F-4748-A0
PS C18 –– 00D-4752-A0 ––
C18 00B-4742-A0 00D-4742-A0 00F-4742-A0
1.6 μm Minibore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3 个/包
Polar C18 00A-4748-AN 00B-4748-AN 00D-4748-AN 00F-4748-AN AJ0-9505
PS C18 00A-4752-AN 00B-4752-AN 00D-4752-AN 00F-4752-AN AJ0-9508
C18 00A-4742-AN 00B-4742-AN 00D-4742-AN 00F-4742-AN AJ0-9502
适用内径: 2.1 mm
3 μm Minibore 色谱柱 (mm) SecurityGuard 柱芯*
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 4 x 2.0
10 个/包
Polar C18 00A-4760-AN 00B-4760-AN 00D-4760-AN 00F-4760-AN AJ0-7600
PS C18 00A-4758-AN 00B-4758-AN 00D-4758-AN 00F-4758-AN AJ0-7605
C18 –– 00B-4784-AN 00D-4784-AN 00F-4784-AN AJ0-7611
SUGAR –– 00B-4775-AN 00D-4775-AN 00F-4775-AN AJ0-4496
适用内径: 2.0-3.0 mm
3 μm 分析色谱柱 (mm) SecurityGuard 柱芯*
固定相 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 4 x 3.0
10 个/包
Polar C18 00B-4760-E0 00D-4760-E0 00F-4760-E0 00G-4760-E0 AJ0-7601
PS C18 00B-4758-E0 00D-4758-E0 00F-4758-E0 00G-4758-E0 AJ0-7606
C18 00B-4784-E0 00D-4784-E0 00F-4784-E0 00G-4784-E0 AJ0-7612
SUGAR –– 00D-4775-E0 00F-4775-E0 00G-4775-E0 AJ0-4495
适用内径: 3.2-8.0 mm
3 μm MidBore 色谱柱 (mm) SecurityGuard 柱芯*
固定相 50 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 4 x 2.0
10 个/包
Polar C18 00B-4760-Y0 00D-4760-Y0 00F-4760-Y0 AJ0-7600
PS C18 00B-4758-Y0 00D-4758-Y0 00F-4758-Y0 AJ0-7605
C18 00B-4784-Y0 00D-4784-Y0 00F-4784-Y0 AJ0-7611
SUGAR –– –– 00F-4775-Y0 AJ0-4496
适用内径: 2.0-3.0 mm
3 μm Micro LC 色谱柱 (mm) 捕集柱
固定相 50 x 0.30 100 x 0.30 150 x 0.30 50 x 0.50 100 x 0.50 150 x 0.50 20 x 0.30
Polar C18 00B-4760-AC 00D-4760-AC 00F-4760-AC 0B-4760-AF 00D-4760-AF 00F-4760-AF ––
PS C18 00B-4758-AC 00D-4758-AC 00F-4758-AC 00B-4758-AF 00D-4758-AF 00F-4758-AF 05M-4758-AC
5 μm Minibore and MidBore 色谱柱 (mm) SecurityGuard 柱芯*
固定相 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 50 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 4 x 2.0
10个/包
Polar C18 00B-4754-AN 00D-4754-AN 00F-4754-AN 00B-4754-Y0 00D-4754-Y0 00F-4754-Y0 AJ0-7600
PS C18 00B-4753-AN 00D-4753-AN 00F-4753-AN 00B-4753-Y0 00D-4753-Y0 00F-4753-Y0 AJ0-7605
适用内径: 2.0-3.0 mm
5 μm 分析柱 (mm) SecurityGuard 柱芯*
固定相 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 4 x 3.0
10个/包
Polar C18 00B-4754-E0 00D-4754-E0 00F-4754-E0 00G-4754-E0 AJ0-7601
PS C18 00B-4753-E0 00D-4753-E0 00F-4753-E0 00G-4753-E0 AJ0-7606
C18 00B-4785-E0 00D-4785-E0 00F-4785-E0 00G-4785-E0 AJ0-7612
适用内径: 3.2-8.0 mm
‡ SecurityGuard ULTRA柱芯需要柱套，货号： AJ0-9000.
* SecurityGuard 分析柱芯需要柱套，货号：KJ0-4282
PEAK

适用内径: 30-49 mm
PEAK
核-壳技术Kinetex 订购信息
1.7 μm Minibore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard®
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3 个/包
EVO C18 –– 00B-4726-AN 00D-4726-AN 00F-4726-AN AJ0-9298
F5 –– 00B-4722-AN 00D-4722-AN 00F-4722-AN AJ0-9322
Biphenyl –– 00B-4628-AN 00D-4628-AN 00F-4628-AN AJ0-9209
XB-C18 00A-4498-AN 00B-4498-AN 00D-4498-AN 00F-4498-AN AJ0-8782
C18 00A-4475-AN 00B-4475-AN 00D-4475-AN 00F-4475-AN AJ0-8782
C8 00A-4499-AN 00B-4499-AN 00D-4499-AN 00F-4499-AN AJ0-8784
HILIC 00A-4474-AN 00B-4474-AN 00D-4474-AN –– AJ0-8786
Phenyl-Hexyl –– 00B-4500-AN 00D-4500-AN 00F-4500-AN AJ0-8788
适用内径： 2.1 mm
1.7  μm Microbore 色谱柱 (mm) 1.3 μm Minibore 色谱柱 (mm)
固定相 50 x 1.0 100 x 1.0 150 x 1.0 固定相 30 x 2.1 50 x 2.1
EVO C18 00B-4726-A0 00D-4726-A0 00F-4726-A0 C18 00A-4515-AN 00B-4515-AN
Biphenyl 00B-4628-A0 00D-4628-A0 00F-4628-A0
2.6  μm 色谱柱 (mm)
固定相 50 x 1.0 100 x 1.0 150 x 1.0
C18 00B-4462-A0 –– ––
XB-C18 00B-4496-A0 00D-4496-A0 00F-4496-A0
1.7 μm MidBore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 3.0 50 x 3.0 100 x 3.0 3 个/包
XB-C18 00A-4498-Y0 00B-4498-Y0 00D-4498-Y0 AJ0-8775
C18 –– 00B-4475-Y0 00D-4475-Y0 AJ0-8775
C8 00A-4499-Y0 00B-4499-Y0 00D-4499-Y0 AJ0-8777
Phenyl –– –– 00D-4500-Y0 AJ0-8781
HILIC –– 00B-4474-Y0 –– AJ0-8779
适用内径： 3.0 mm
Kinetex 分析柱
2.6 μm MidBore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 0.3 50 x 0.3 75 x 0.3 100 x 0.3 50 x 0.5 150 x 0.5
Biphenyl –– 00B-4622-AC –– 00F-4622-AC 00B-4622-AF ––
C18 00A-4462-AC 00B-4462-AC –– 00F-4462-AC 00B-4462-AF ––
EVO C18 –– 00B-4725-AC –– 00F-4725-AC 00B-4725-AF ––
F5 –– 00B-4723-AC 00D-4723-AC 00F-4723-AC 00B-4723-AF ––
XB-C18 00A-4496-AC 00B-4496-AC 00D-4496-AC 00F-4496-AC 00B-4496-AF 00F-4496-AF
PEAK
‡ SecurityGuard ULTRA柱芯需要柱套，货号： AJ0-9000.
Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-2532-1032   |   传真: 022-2532-1033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com
018
核-壳技术
Kinetex 订购信息
2.6 μm Minibore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 75 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3 个/包
EVO C18 00A-4725-AN 00B-4725-AN –– 00D-4725-AN 00F-4725-AN AJ0-9298
PS C18 00A-4780-AN 00B-4780-AN –– 00D-4780-AN 00F-4780-AN AJ0-8951
Polar C18 00A-4759-AN 00B-4759-AN –– 00D-4759-AN 00F-4759-AN AJ0-9532
F5 00A-4723-AN 00B-4723-AN –– 00D-4723-AN 00F-4723-AN AJ0-9322
Biphenyl 00A-4622-AN 00B-4622-AN –– 00D-4622-AN 00F-4622-AN AJ0-9209
XB-C18 00A-4496-AN 00B-4496-AN 00C-4496-AN 00D-4496-AN 00F-4496-AN AJ0-8782
C18 00A-4462-AN 00B-4462-AN 00C-4462-AN 00D-4462-AN 00F-4462-AN AJ0-8782
C8 00A-4497-AN 00B-4497-AN 00C-4497-AN 00D-4497-AN 00F-4497-AN AJ0-8784
HILIC 00A-4461-AN 00B-4461-AN 00C-4461-AN 00D-4461-AN 00F-4461-AN AJ0-8786
Phenyl-Hexyl 00A-4495-AN 00B-4495-AN 00C-4495-AN 00D-4495-AN 00F-4495-AN AJ0-8788
适用内径： 2.1 mm
2.6 μm MidBore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 3.0 50 x 3.0 75 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 3 个/包
EVO C18 –– 00B-4725-Y0 –– 00D-4725-Y0 00F-4725-Y0 AJ0-9297
PS C18 00A-4780-Y0 00B-4780-Y0 –– 00D-4780-Y0 00F-4780-Y0 AJ0-8950
Polar C18 –– 00B-4759-Y0 –– 00D-4759-Y0 00F-4759-Y0 AJ0-9531
F5 –– 00B-4723-Y0 –– 00D-4723-Y0 00F-4723-Y0 AJ0-9321
Biphenyl –– 00B-4622-Y0 –– 00D-4622-Y0 00F-4622-Y0 AJ0-9208
XB-C18 00A-4496-Y0 00B-4496-Y0 00C-4496-Y0 00D-4496-Y0 00F-4496-Y0 AJ0-8775
C18 00A-4462-Y0 00B-4462-Y0 00C-4462-Y0 00D-4462-Y0 00F-4462-Y0 AJ0-8775
C8 00A-4497-Y0 00B-4497-Y0 00C-4497-Y0 00D-4497-Y0 00F-4497-Y0 AJ0-8777
HILIC 00A-4461-Y0 –– –– –– 00F-4461-Y0 AJ0-8779
Phenyl-Hexyl –– 00B-4495-Y0 –– 00D-4495-Y0 00F-4495-Y0 AJ0-8781
适用内径： 3.0 mm
Kinetex 分析柱
PEAK
PEAK
‡ SecurityGuard ULTRA柱芯需要柱套，货号： AJ0-9000.
3.5 μm 色谱柱 (mm)
固定相 50 x 2.1 150 x 2.1 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6
XB-C18 –– –– 00D-4744-E0 00F-4744-E0 ––
PAH 00B-4764-AN 00F-4764-AN 00D-4764-E0 00F-4764-E0 00G-4764-E0
2.6 µm 分析柱 (mm)
SecurityGuard®
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 4.6 50 x 4.6 75 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 3 个/包
EVO C18 –– 00B-4725-E0 –– 00D-4725-E0 00F-4725-E0 00G-4725-E0 AJ0-9296
PS C18 00B-4780-E0 00D-4780-E0 00F-4780-E0 00G-4780-E0 AJ0-8949
Polar C18 –– 00B-4759-E0 –– 00D-4759-E0 00F-4759-E0 00G-4759-E0 AJ0-9532
F5 –– 00B-4723-E0 –– 00D-4723-E0 00F-4723-E0 00G-4723-E0 AJ0-9320
Biphenyl –– 00B-4622-E0 –– 00D-4622-E0 00F-4622-E0 00G-4622-E0 AJ0-9207
XB-C18 –– 00B-4496-E0 00C-4496-E0 00D-4496-E0 00F-4496-E0 00G-4496-E0 AJ0-8768
C18 00A-4462-E0 00B-4462-E0 00C-4462-E0 00D-4462-E0 00F-4462-E0 00G-4462-E0 AJ0-8768
C8 –– 00B-4497-E0 00C-4497-E0 00D-4497-E0 00F-4497-E0 00G-4497-E0 AJ0-8770
HILIC –– 00B-4461-E0 00C-4461-E0 00D-4461-E0 00F-4461-E0 00G-4461-E0 AJ0-8772
Phenyl-Hexyl –– 00B-4495-E0 00C-4495-E0 00D-4495-E0 00F-4495-E0 00G-4495-E0 AJ0-8774
适用内径： 4.6 mm
PEAK
5  μm Minibore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard®
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3 个/包
EVO C18 00A-4633-AN 00B-4633-AN 00D-4633-AN 00F-4633-AN AJ0-9298
F5 –– 00B-4724-AN 00D-4724-AN 00F-4724-AN AJ0-9322
Biphenyl 00A-4627-AN 00B-4627-AN 00D-4627-AN –– AJ0-9209